
FANATIK FIGURAS 28.4.-4.5. 2014, Turussa
Fanatik Figuras -nukketeatterifestivaali avaa oven nukketeatterin yllättävään maailmaan.  
Seitsemäneri nukketeatteriesitystä ja yksi elokuva pureutuvat ajan hermoilla kuplivien aiheiden 
ytimeen. Festivaaleilla nähdään niin kauhua, komediaa, sotaa, rakkautta kuin draamaakin. 

Esityksiä on Turun AMK:n Taideakatemian (Linnankatu 54-56) Köysiteatterissa, Naruteatterissa  
ja Kuvateatterissa; Jo-Jo Teatterissa sekä Varvintorilla – Sigyn-laivalla. 

Esitykset ovat kestoltaan n. 30 minuttia.

LIPUT ESITYKSIIN
Kertalippu opinnäytetyöesitykseen 10€/5€  
(alennus opiskelijoille, eläkeläisille ja muille erityisryhmille).  
Hyväksymme maksuvälineenä myös Kulttuurisetelit.

Sarjakortti joka oikeuttaa viiteen sisäänpääsyyn 30€/15€. 
Sarjakortit eivät ole henkilökohtaisia, joten ne toimivat samalla myös ryhmäalennuksena.

Paikkavarauksia voi tehdä ennakkoon sähköpostitse osoitteeseen: lippuvaraukset@turkuamk.fi

Ilmainen sisäänpääsy seuraaviin esityksiin: Tyvenestä kerran, Mirdja, Pieni sininen tapiiri ja  
Tapiiri – elokuvatähti. Ennakkonäyös esityksestä Tarinoita haudan takaa 29.4. on myös ilmainen.



OPINNÄYTETYÖESITYKSET

Liisi Lukkarinen
Jäätävä Rakkaustarina
Tarina pakastuneesta parisuhteesta, joka kokee seikkailun satumaisessa Suomessa.
Aikuisille suunnattu mustan huumorin sävyttämä satiirinen tarina.
Tarina rakkaudesta jääkiekon ehdoilla: 
Hyökkäys, laukaus, maali,
torjunta, karvaus ja ylämummo.
Tutkimus suomalaisuudesta ja jääkiekosta.
Toteutus: Visuaalista teatteria, naamioteatteria ja nukketeatteria.

Ohjaus • Liisi Lukkarinen 
Esiintyjät • Joonas Kankare, Milla Kristola, Aati Saarva
Valoajaja • Maippi Nuormaa Vilen
Köysi Linna, liput 10€/5€, sarjakortit. Ikäsuositus 12v. 
ma 28.4. klo 16 • ti 29.4. klo 13 • ke 30.4. klo 17 • pe 2.5. klo 20 • la 3.5. klo 15 • su 4.5. klo 18

Mila Nirhamo
Likka
”Kapalo, velli. Vesimylly, velli. Kakara, likka, piika, ämmä, mummu”. 15- vuotiaan Sigridin  
tarina paperitehtaalta punakaartiin, vuoden 1918 Suomessa. Nukketeatterinäytelmä nuoruudes-
ta, ensimmäisistä kerroista ja likan paikasta kolmelle nukettajalle ja yhdelle muusikolle.

Ohjaaja • Mila Nirhamo
Nukettajat • Maria-Elina Koivula, Anna Karmala,  
Anna Uschanov, 
Musiikki • Perrine Ferrafiat
Nuket, lavasteet, valot • Mila Nirhamo & working group
Juliste • Verna Melasniemi
Köysi Joki, liput 10€/5€, sarjakortit. Ikäsuositus 14v. 
ma 28.4. klo 18 • ti 29.4. klo 19 • ke 30.4. klo 20  
pe 2.5. klo 18 • la 3.5. klo 16 • su 4.5. klo 19



Anna Nekrassova
Kirjeitä rintamalta
Kolme naista, kolme kansalaisuutta, kolme aikakautta, mutta yksi kasvoton ja ajaton sota. 
Kirjeitä rintamalta on esitys, joka kertoo raastavasta odotuksesta sodan keskellä.  
Esitys yhdistelee näyttelemistä, varjoteatteria ja esinemanipulaatiota.

Ohjaaja • Anna Nekrassova
Työryhmä • Saima Lahtinen, Bea Wilen, Jenni Rutanen, Velma Jääskeläinen,  
Maija Westerholm, Lauri Tuhkanen
Runojen lausujat • Vladimir Nekrassov, Mikko Bredenberg, Terjo Vihersalo
Runon käännökset • Armas Äikiä (suom.), Mike Munford (eng.)
Valoajaja • Jael Silander
Juliste • Jenni Rutanen
Julisteen kuva • Anna Nekrassova
Köysi Linna, liput 10€/5€, sarjakortit. Ikäsuositus 12v. 
ma 28.4. klo 19 • ti 29.4. klo 15 • ke 30.4. klo 19 • pe 2.5. klo 17 • la 3.5. klo 17 • su 4.5. klo 14

Satu Kivistö
Tyvenestä kerran
Tyvenestä kerran on runollinen, mystinen ja hilpeä tarina siitä, kun mikään ei liiku ja kuin-
ka pysähtymisestä voi alkaa toisenlainen matka. Se on visuaalisin keinoin kerrottu aikuisten 
ja koko perheen satu.
Tyvenestä kerran saa ensiesityksensä museolaiva Sigynin kupeessa SaaristoMeri2014 
-tapahtuman yhteydessä 31.5.2014. Fanatik Figurasissa esityksestä nähdään kaksi yleisölle 
avointa harjoitusta.

Ohjaus ja käsikirjoitus • Satu Kivistö
Äänimaailma • Emma Golnick  
Työryhmä • Perrine Ferrafiat, Hanne Lammi,  
Ilmari Säävälä, Mira Taussi
Juliste • Perrine Ferrafiat
Sigyn-laivan edusta, vapaa pääsy.
ke 30.4. klo 13 • la 3.5. klo 13



Maippi Nuormaa Vilén
Tarinoita haudan takaa
Karmiva luurankoystäväsi kutsuu sinut seuraamaan tarinoita haudan takaa.  
Luvassa on kolme tarinaa kaikille tutusta tunteesta: pelosta. Onko pelko ystävämme  
vai vihollisemme? Esitys on aikuisille suunnattu, visuaalinen kauhukomedia. Pienet etydit  
kerrotaan nukketeatterin, liikkeen ja naamioiden keinoin. Pohjatekstinä on käytetty  
kahden lauseen kauhutarinoita. 

Ohjaaja • Maippi Nuormaa Vilén
Assistentti • Annikki Levomaa
Esiintyjät • Henri Heikkilä, Milja Nordström,  
Jatta Pirinen, Irina Soinranta, Petri Tuominen
Nuket ja naamiot • Samuli Blom, Maippi Nuormaa Vilén
Musiikki • FGMA
Luut • Niko Hoppania
Juliste • Elena Turja
Valosuunnittelu • työryhmä
Ääniajajat • Sanna Ämmälä, Annikki Levomaa
Valoajaja • Maippi Nuormaa Vilén
Jo-Jo Teatteri, liput 10€/5€, sarjakortit, ennakkonäytökseen vapaa pääsy. Ikäsuositus 15v. 
ti 29.4. klo 19 (ennakkonäytös) • la 3.5. klo 19 

Emma Golnick
Pieni sininen tapiiri (lyhytelokuva)

Tyttö pienessä puutarhassa soittaa kukkopilliä ja unelmoi. Hän on kuitenkin yksin.  
Metsässä hän törmää tapiiriin, joka seuraa häntä kotiin. Mutta eihän vieraita tapiireja  
noin vain voi ottaa sisälle? 
Pieni sininen tapiiri on omalaatuinen rakkaustarina, jossa tyttö ja tapiiri etsivät toisiltaan 
hyväksyntää. Välillä etsimäänsä ei löydä sieltä mistä luulee ja jonkun lopusta syntyy  
viisaampia alkuja.
Emma Golnick toteutti elokuvaan tapiirinuken taiteellisena opinnäytetyönään.  
Elokuvan on ohjannut Salla Kallio.
Kuvateatteri, vapaa pääsy. 
ke 30.4. klo 19 • pe 2.5. klo 18 • la 3.5. klo 18 • su 4.5. klo 15 ja 18

Tapiiri – elokuvatähti
Ohjaaja Salla Kallio ja nukenrakentaja/nukettaja Emma Golnick esittelevät nuken käyttöä  
elokuvassa Pieni sininen tapiiri.
Naruteatteri, vapaa pääsy. 
la 3.5. klo 19 • su 4.5. klo 19 



Mona Krueger
Vain sirpaleita
Visuaalista ja fyysistä teatteria yhdistelevä sooloteos.
Esitys tarkastelee toista maailmansotaa saksalaisen pojan näkökulmasta.  
Teos pohtii myös sitä, mitä on kasvaa saksalaisena Suomessa. Tänään.
Vain Sirpaleita on saanut innoituksensa Kruegerin isoisän, Wolfram Kruegerin  
omaelämäkerran “Am Ende nur Scherben” pohjalta.

Ohjaaja ja esiintyjä • Mona Krueger
Apulaisohjaus • Nanna Mäkinen
Musiikit • Miikka Kauppinen, Arttu Mäkelä, Mona Krueger
Valosuunnittelu • Lukáš Jíra
Juliste • Arttu Mäkelä
Julistekuva • Anna Nekrassova
Köysi Joki, liput 10€/5€, sarjakortit. Ikäsuositus 10v. 
to 24.4. klo 18 • pe 25.4. klo 18 • la 26.4. klo 15 ja 18 • la 3.5. klo 20

OHEISOHJELMISTO
Erika Malkki
Mirdja
Mirdja on yhden naisen monologiesitys, joka käsittelee ihmisen rakkaudelle antautumisen 
pelkoa. Esitys syntyi halusta tutkia tragedian koomisia puolia. Se sisältää fyysistä ilmaisua ja 
hyödyntää varjoteatterin keinoja. Mirdja pohjautuu L. Onervan samannimiseen romaaniin.
Naruteatteri, vapaa pääsy 
ma 28.4. klo 20 • ti 29.4. klo 18 • ke 30.4. klo 18 • pe 2.5. klo 19 • la 3.5. klo 18 • su 4.5. klo 17

Näyttely
Köysiteatterin aulassa on nähtävissä nukkeja, rekvisiittaa ja materiaaleja opintojen aikana  
tehdyistä esitystuotannoista. Näyttely on avoinna festivaalipäivinä.

Festivaaliklubi
Bar Kuka (Linnankatu 17) on Fanatik Figurasin virallinen festivaaliklubi. Klubilla voi kes-
kustella esityksistä rennossa ilmapiirissä. Maanantai- ja sunnuntai-iltoina on mahdollista 
nähdä myös yllätysohjelmaa!


